1

证券代码：300913 证券简称：兆龙互连 公告编号：2025-079

浙江兆龙互连科技股份有限公司

关于董事和高级管理人员持股情况变动的公告

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意浙江兆龙互连科技股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕1826 号），浙江兆

龙互连科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通股股

票 30,070,457股，发行价格为 39.74元/股，发行完成后公司总股本由 312,710,663

股增加至 342,781,120股。

公司董事和高级管理人员均未参与公司本次向特定对象发行股票的认购。本

次发行前后，公司董事和高级管理人员持股数量均未发生变化，持股比例因公司

总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

姚金龙 董事长、总经理 45,360,000 14.5054 45,360,000 13.2329
姚银龙 董事 15,120,000 4.8351 15,120,000 4.4110
姚云涛 董事、副总经理 15,120,000 4.8351 15,120,000 4.4110

姚云萍
董事、副总经理、

董事会秘书
- - - -

宋红霞 董事、财务负责人 151,200 0.0484 151,200 0.0441
尹莹 董事 - - - -
肖建中 独立董事 - - - -
陈众励 独立董事 - - - -
钱瑛 独立董事 - - - -
应瑛 独立董事 - - - -
姚伟民 职工代表董事 - - - -
沈福良 副总经理 151,200 0.0484 151,200 0.0441

注：上表中的持股数量指登记于董事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

量。

特此公告。

浙江兆龙互连科技股份有限公司董事会

2025年 12月 26日